

Oznaczenie sprawy DPR-VI.052.1.46.2013

Kielce, dnia 07.07.2014 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 03.07.2014

Pytanie nr 1

proszę o podanie liczby kolorów użytych do nadruku na notatniku oraz torbie, gdyż stanowi to podstawę do wyceny.

Odpowiedź:

Poprzez stwierdzenie zawarte w przedmiotowym zapytaniu ofertowym „*kolor nadruku kontrastowy do uzgodnienia z Zamawiającym*” Zamawiający rozumie jeden kolor nadruku. Kolor nadruku musi być kontrastowy czyli wyróżniający się na tle koloru notatnika czy torby na prezenty.

Pytanie nr 2

proszę o informację czy nadruk na torbie dwustronny będzie na każdej ze stron identyczny czy będą to dwa różne nadruki?

Odpowiedź:

Nadruk na każdej stronie torby na prezenty będzie jednakowy.

Pytanie nr 3 cz1.

Kwestia dostawy czy rozbić na dwie transze jest tu warunkiem koniecznym czy jest możliwa jest dostawa jednorazowa a co za tym idzie wszystkie materiały będą identycznie znakowane w takich ilościach jak jest to podane w zapytaniu.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wszystkich elementów zamówienia w jednej dostawie w takich ilościach jak jest to podane w zapytaniu ofertowym w terminie **do dnia 8 sierpnia 2014 r.**

Oznakowanie każdego rodzaju artykułu promocyjnego musi spełniać wymagania opisane w zapytaniu ofertowym i być zgodne z zasadami promocji projektów.

Pytanie 3 cz.2

Jeśli dostawa ma być rozbita i znakowania będą się różniły to proszę o podanie ilości poszczególnych materiałów jak będą dzielone (określenie co najmniej 100 sztuk nie jest miarodajne przy wycenie).

Odpowiedź:

tel.: 413658170;
fax: 413658191;
sekretariat.DPR@sejmik.kielce.pl
ul. Sienkiewicza 63; 25-002 Kielce



Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia przedmiotu zamówienia w dwóch dostawach w przypadku kiedy Wykonawca nie będzie w stanie dostarczyć przedmiot Zamówienia w jednej dostawie.

Poprzez stwierdzenie zawarte w przedmiotowym zapytaniu ofertowym „Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany jest do dostarczenia 2 szt. (dwóch) roll-upów oraz co najmniej **100 szt. każdego** z artykułów promocyjnych wymienionych w Tabeli 1 najpóźniej do dnia **08 sierpnia 2014 r.**” Zamawiający rozumie, że jeżeli Wykonawca podzieli przedmiot zamówienia na dwie dostawy to w pierwszej dostawie **musi** dostarczyć minimum po 100 szt. każdego z wymienionych elementów przedmiotu zamówienia oraz dwa roll-upy (2 szt.).

Pozostałe elementy dostawy Wykonawca musi dostarczyć w drugiej dostawie, która nie może nastąpić później niż 29 sierpnia 2014 r.

Oznakowanie każdego rodzaju artykułu promocyjnego musi spełniać wymagania opisane w zapytaniu ofertowym i być zgodne z zasadami promocji projektów.

Sporządziła:



Zatwierdził/a:

Dyrektor Departamentu
Polityki Regionalnej

Grzegorz Orawiec

